Av. Fernando Corrêa da Costa, nº 2367 - Bairro Boa Esperança. Cuiabá - MT - 78060-900

Fone +55 (65) 3615-8401/ 3615-8411

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE LINGUAGENS

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

OFÍCIO Nº 046/ COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO/IL/ 2018

Cuiabá-MT, 16 de julho de 2018

Ilmo. Sr.
CRISTIANO MACIEL
M.D. Diretor Executivo da Fundação UNISELVA

Assunto:– EDITAL Nº084/2018 CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR AUTÔNOMO

Senhor Diretor:

Solicitamos de V.Sa. as providências necessárias para publicação do resultado

classificatório da análise de currículo da Seleção Simplificada EDITAL Nº084/2018

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR AUTÔNOMO

As provas didáticas ocorrerão nos dias 23 e 24 de julho de 2018, no Instituto de

Linguagem, sala 03 conforme escala anexa:

Sem mais, permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Av. Fernando Corrêa da Costa, nº 2367 - Bairro Boa Esperança. Cuiabá - MT - 78060-900

Fone +55 (65) 3615-8401/ 3615-8411

 Classificados Inglês Dia/Sala/Horário Tema

01 AURIKA ELIZA SIMM 23/07/2018

Sala 03-IL

18h

My Childhood

Memories (Simple

Past Tense in Use).
02 BRUNO CAIQUE SOUSA FREITAS

03 CÁSSIA MONIQUE SOKOLOSKI

04 MARCOS ANDRÉ TAVARES FERREIRA

05 MAURÍCIO LIMA MINUZZO DOS SANTOS

06 VALDIRENE LEMES DA SILVA

 Classificados Francês Dia/Sala/Horário Tema

01 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA 24/07/2018

Sala-20

19h às 20h

“Travailler

l’oral en Classe

de FLE:Passé

Compose et

Imparfait”

02 JANE MEIRA PEREIRA DE ALMEIDA

04 PRISCILA MAGOSSO POLIZELI

05 THAISA MARIA GAZZIERO TOMAZI

 Classificados Espanhol Dia/Sala/Horário  Tema

01 FACUNDO ALVAREZ

23/07/2018

Sala -A

08:30h

“Relações Temporais:
Usos dos Pretéritos
Indefinido e Perfecto

Compuesto”.
-Plano de aula

-Aula didática de 15min

02 HILDA MARIZZA FRANCO MARTINEZ

 Classificados Português Dia/Sala/Horário Tema

01 FELIPE EVERSOM CAMARGO PONTES 24/07/2018

Sala  49

15h00

Relações

Sintático-Semânticas

 entre Orações, Períodos e

Parágrafos.

 Classificados Alemão Dia/Sala/Horário Tema

01

ROBERTA COSTA MARQUES SALDANHA

23/07/2018

Sala -A

08:30h

A expressão de

rotinas pessoais

em Alemão.

	OFÍCIO Nº 046/ COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO/IL/ 2018
	Cuiabá-MT, 16 de julho de 2018
	M.D. Diretor Executivo da Fundação UNISELVA